
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Γραμματεία 

 

 
www.bio.auth.gr 

Πληροφορίες: Σ. Κιουτσιούκη-Κέππα 

Τηλ. : 2310 998250-60-70-80   Fax: 2310 998252 
e-mail :  info@bio.auth.gr 
Κτίριο:   Γραμματειών Σχολής Θετικών Επιστημών 

Θεσσαλονίκη, 31  / 08 / 2017 

Αριθ. Πρωτ.:1462 

 

ΑΡ ΙΣ Τ ΟΤ ΕΛΕΙΟ Π ΑΝ ΕΠ ΙΣ Τ Η ΜΙΟ  ΘΕΣ Σ ΑΛ ΟΝ ΙΚΗ Σ  ■  5 4 1  2 4 ΘΕΣ Σ ΑΛΟΝ ΙΚΗ  ■  Τ η λ .  Κέντ ρο  2 3 1 0  9 9  6 00 0  ■  ww w. au th .g r  
       ΠΠ 

ΕΠΑΝΑΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Δ/ντή Τομέα Ζωολογίας του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών 

Επιστημών 
Για το χρονικό διάστημα από 1-12-2017 έως 31-8-2018 

 και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έπειτα από τη δημοσίευση της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255 τ. Β’ ), 
επαναδημοσιεύουμε στο ορθό την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Δ/ντή Τομέα 
Ζωολογίας του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών για το χρονικό διάστημα από 
1-12-2017 έως 31-8-2018, ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114) και το αριθμ. 28885/27-8-
2017 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης: 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Ζωολογίας του 
Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την  Τετάρτη 18 Οκτωβρίου 2017 και 
ώρα  12:00 έως 13:00 στην αίθουσα συνεδριάσεων Κωνσταντίνος Καστρίτσης» (10ος 
όροφος του κτιρίου Βιολογίας), 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Ζωολογίας του Τμήματος 
Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών 
διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος Βιολογίας  
μέχρι την Πέμπτη 12 Οκτωβρίου 2017 

         
 
 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Γραμ. Συγκλήτου  

-Γραφείο Πρυτανείας    *Το πρωτότυπο τηρείται στο αρχείο του Τμήματος Βιολογίας 

-Τμήμα ΔΕΠ και Λοιπού Προσωπικού 

-Τμήμα Διοίκησης          

 

 

Ο Πρόεδρος 
Του Τμήματος Βιολογίας 

 
(υπογραφή)* 

 

Μηνάς Γιάγκου 
καθηγητής 

 

http://www.auth.gr/

